ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии
32312756065
г. Краснодар                                                                                            «12» сентября 2023 года
АО «Электросети Кубани»

ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Бештоков М.М.
	Председатель комиссии

	Семёнов Ф.И.
	Член комиссии

	Иванов Д.С.
	Член комиссии

	Евсеев П.Л.
	Член комиссии

	Маммеев М.В.
	Член комиссии

	Тимофеева Н.П.
	Секретарь комиссии

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ
Заключение договора аренды нежилых помещений, расположенных в здании по адресу: г. Краснодар, пер. Переправный, д. 13, общей площадью 641,8 кв.м. для размещения Исполнительного аппарата АО «Электросети Кубани».

ОСНОВАНИЕ
Служебная записка директора по имущественным отношениям                                 АО «Электросети Кубани» И.И. Гриценко от 07.09.2023 № 16.5ЭК-07/5503 «О согласовании закупки у единственного источника».

ПОВЕСТКА ДНЯ
Принятие решения о заключении договора способом закупки у единственного источника.

РЕШИЛИ
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п.п. 8.3.25 Положения о закупках товаров, работ, услуг                   АО «Электросети Кубани», утверждённого решением совета директоров                            АО «Электросети Кубани» [Протокол от 20.09.2022 г. №2] заключить договор аренды нежилых помещений с ИП Джинджолия М.В., ежемесячная арендная плата составляет   513 440,00 руб. (НДС не предусмотрен).
Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки у единственного поставщика.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель комиссии
	_________________________
	Бештоков М.М.

	Член комиссии
	_________________________
	Семенов Ф.И

	Член комиссии
	_________________________
	Иванов Д.С.

	Член комиссии
	_________________________
	Евсеев П.Л.

	Член комиссии
	_________________________
	Маммеев М.В.

	Секретарь комиссии
	_________________________
	Тимофеева Н.П.

Исп. Тимофеева Н.П.
Тел. 96-50